
К
у

р

с І ІІ ІІІ ІV

І

ІІ

ІІІ

ІV

V

Конституційне 

право України (л) 

доц. Камардіна 

Ю.В.             

     https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/835110

79029?pwd=SzgYjG

vzbsineZFZUcacXbd

W2qFays.1

Ідентифікатор 

конференції: 835 

1107 9029

Код доступу: 

824620

VІ

Конституційне 

право України (л) 

доц. Камардіна 

Ю.В.      

VІІ

І

Судові та 

правоохоронні 

органи України (с) 

доц. Надежденко 

А.О. 

https://us05web.zoo

m.us/j/8626288004?

pwd=RkVHMjlva1R

RY3pNVVc2aWk2a

21Wdz09

 Ідентифікатор 

конференції: 862 

628 8004           

 Код доступу: 

U2wGRw

10/17/24.03 

Кримінальне право 

(л)                      

доц. Політова А.С.

 

https://us04web.zoo

m.us/j/77757477115

?pwd=1XyYysuDrw

TLbMFBh4PryYauR

JHtKp.1

Ідентифікатор 

конференції: 777 

5747 7115

Код доступу: 

5D1zCT

Фахова іноземна 

мова

 доц. Пефтієва О.В.

 

https://meet.google.c

om/hfz-owky-zxe

Право міжнародних 

договорів (л)                  

   доц. Тихомирова Г.Є.  

https://us04web.zoom.us/j/39

73247465?pwd=dnJDNEd4N

GU5c1dpOXRzRDhhT3hjQ

T09

Ідентифікатор конференції: 

397 324 7465

Код доступу: 3DfHTA

В
ів

т
о
р

о
к

0
3

.0
3
/1

0
.0

3
/1

7
.0

3
/2

4
.0

3

ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКО-ПРАВОВИЙ

Розклад занять студентів денної форми навчання

Освітня програма Міжнародне право

П
о

н
ед

іл
о

к

0
2

.0
3
/0

9
.0

3
/1

6
.0

3
/2

3
.0

3

Нормативні 

дисципліни 

(див.розклад 

Нормативні 

дисциплін)

Нормативні 

дисципліни 

(див.розклад 

Нормативні 

дисциплін)

Нормативні 

дисципліни 

(див.розклад 

Нормативні 

дисциплін)



ІІ

Судові та 

правоохоронні 

органи України (л) 

доц. Надежденко 

А.О. 

10/17/24.03

 Кримінальне право 

(с)                    

  доц. Політова А.С. 

https://us04web.zoo

m.us/j/77757477115

?pwd=1XyYysuDrw

TLbMFBh4PryYauR

JHtKp.1

Ідентифікатор 

конференції: 777 

5747 7115

Код доступу: 

5D1zCT

Фахова іноземна 

мова 

доц. Пефтієва О.В.

 

https://meet.google.c

om/hfz-owky-zxe

Право міжнародних 

договорів (с)                    

 доц. Тихомирова Г.Є.  

https://us04web.zoom.us/j/39

73247465?pwd=dnJDNEd4N

GU5c1dpOXRzRDhhT3hjQ

T09

Ідентифікатор конференції: 

397 324 7465

Код доступу: 3DfHTA

ІІІ

Адміністративне 

право/Адміністрати

вне право 

(національне та 

порівняльне) (л)          

  доц. Григор'єва 

В.В.

 https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/340521

1545?pwd=c0d6WW

JSaTBxclJsTVNLW

VlPVUo3QT09

Ідентифікатор: 340 

521 1545

Код : 111705

Цивільне 

право/Цивільне 

право (національне 

та порівняльне) (л) 

доц. Князькова 

Л.М. 

https://us05web.zoo

m.us/j/83103260595

?pwd=21aqJ7j2rU9B

8rfw6S73JxawXbKq

Fc.1

Ідентифікатор 

конференції: 831 

0326 0595

Код доступу: 

4t3yPF

03/10/17.03 л 24.03с  

Міжнародне 

інформаційне право               

доц. Шебаниц Д.М.               

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/878653

70551?pwd=O6WaA

is6s5MbxtpFX1SR3

VUU6ISXcp.1

Ідентифікатор:  

87865370551

Код:  034162

10/17/24.03           

  Міжнародно-правове 

регулювання збройних 

конфліктів (л)                      

доц. Політова А.С. 

https://us04web.zoom.us/j/77

757477115?pwd=1XyYysuD

rwTLbMFBh4PryYauRJHtK

p.1

Ідентифікатор конференції: 

777 5747 7115

Код доступу: 5D1zCT

ІV

Адміністративне 

право/Адміністрати

вне право 

(національне та 

порівняльне) (с)          

  доц. Григор'єва 

В.В. 

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/340521

1545?pwd=c0d6WW

JSaTBxclJsTVNLW

VlPVUo3QT09

Ідентифікатор: 340 

521 1545

Код : 111705

03/17.03с 10/24.03л     

Цивільне 

право/Цивільне 

право (національне 

та порівняльне)  

доц. Князькова 

Л.М.

https://us05web.zoo

m.us/j/83103260595

?pwd=21aqJ7j2rU9B

8rfw6S73JxawXbKq

Fc.1

Ідентифікатор 

конференції: 831 

0326 0595

Код доступа: 

4t3yPF

03/10.03 л 17/24.03с  

Міжнародне 

інформаційне право             

  доц. Шебаниц 

Д.М.               

   https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/878653

70551?pwd=O6WaA

is6s5MbxtpFX1SR3

VUU6ISXcp.1

Ідентифікатор:  

87865370551

Код:  034162

10/17/24.03          

  Міжнародно-правове 

регулювання збройних 

конфліктів (с)                    

 доц. Політова А.С.

 

https://us04web.zoom.us/j/77

757477115?pwd=1XyYysuD

rwTLbMFBh4PryYauRJHtK

p.1

Ідентифікатор конференції: 

777 5747 7115

Код доступу: 5D1zCT

В
ів

т
о
р

о
к

0
3

.0
3
/1

0
.0

3
/1

7
.0

3
/2

4
.0

3



V

03/17.03с 10/24.03л 

Конституційне 

право зарубіжних 

країн (англ.)                  

доц. Камардіна 

Ю.В.               

    https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/835110

79029?pwd=SzgYjG

vzbsineZFZUcacXbd

W2qFays.1

Ідентифікатор 

конференції: 835 

1107 9029

Код доступу: 

824620

03/10.03 л 17/24.03с 

 Міжнародне 

інформаційне право             

  доц. Шебаниц 

Д.М.               

      https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/878653

70551?pwd=O6WaA

is6s5MbxtpFX1SR3

VUU6ISXcp.1

Ідентифікатор:  

87865370551

Код:  034162

10/24.03 л 17.03 с        

   Міжнародно-правове 

регулювання збройних 

конфліктів (с)                  

   доц. Політова А.С.

 

https://us04web.zoom.us/j/77

757477115?pwd=1XyYysuD

rwTLbMFBh4PryYauRJHtK

p.1

Ідентифікатор конференції: 

777 5747 7115

Код доступу: 5D1zCT

VІ

Філософія права (с)      

 доц. Шебаниц Д.М. 

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/87865370551?p

wd=O6WaAis6s5MbxtpFX1

SR3VUU6ISXcp.1

Ідентифікатор:  

87865370551

Код:  034162

VІІ

І

11/25.03 л 04/18.03с 

Муніципальні 

системи зарубіжних 

країн 

доц. Надежденко 

А.О. 

https://us05web.zoo

m.us/j/8626288004?

pwd=RkVHMjlva1R

RY3pNVVc2aWk2a

21Wdz09 

Ідентифікатор 

конференції: 862 

628 8004         

   Код доступу: 

U2wGRw

04/11/18.03 л 25.03с    

   Міжнародне 

транспортне право                   

 проф. Волік В.В. 

https://us05web.zoo

m.us/j/84397675655

?pwd=tcjbTjEjhrsjM

ewRksSu8RF4xbYl

Y3.1

ІК: 843 9767 5655

КД: 6MFuGp

11/18/25.03 л                    

Права людини в умовах 

глобалізації                   

доц. Політова А.С. 

https://us04web.zoom.us/j/77

757477115?pwd=1XyYysuD

rwTLbMFBh4PryYauRJHtK

p.1

Ідентифікатор конференції: 

777 5747 7115

Код доступу: 5D1zCT

В
ів

т
о

р
о

к

0
3

.0
3

/1
0

.0
3

/1
7

.0
3

/2
4

.0
3

С
ер

ед
а

0
4

.0
3
/1

1
.0

3
/1

8
.0

3
/2

5
.0

3

Філософія права (с)                         

  доц. Шебаниц Д.М. 

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/87865370551?pwd=O6WaAis

6s5MbxtpFX1SR3VUU6ISXcp.1

Ідентифікатор:  87865370551

Код:  034162



ІІ

04/11/18.03л 25.03с 

Політологія        

доц. Трофименко 

А.В.  

https://us05web.zoo

m.us/j/7312410331?

pwd=UHFPcTltLzNJ

K1MyM1p5WmZSY

2Fpdz09 

(Meeting ID: 731 

241 0331, 

Passcode: DYcxz2) 

04/11/18.03 л 25.03с    

 Міжнародні 

соціальні стандарти              

 доц. Князькова 

Л.М.

 

https://us05web.zoo

m.us/j/83103260595

?pwd=21aqJ7j2rU9B

8rfw6S73JxawXbKq

Fc.1

Ідентифікатор 

конференції: 831 

0326 0595

Код доступу: 

4t3yPF

11/18/25.03 с              

 Права людини в умовах 

глобалізації                 

  доц. Політова А.С.

 

https://us04web.zoom.us/j/77

757477115?pwd=1XyYysuD

rwTLbMFBh4PryYauRJHtK

p.1

Ідентифікатор конференції: 

777 5747 7115

Код доступу: 5D1zCT

ІІІ

04/11/18.03л 25.03с 

Політологія        

доц. Трофименко 

А.В.  

https://us05web.zoo

m.us/j/7312410331?

pwd=UHFPcTltLzNJ

K1MyM1p5WmZSY

2Fpdz09 

(Meeting ID: 731 

241 0331, 

Passcode: DYcxz2) 

11.03с 18.03л 25.03с   

Кримінальне 

право/Кримінальне 

право (національне 

та порівняльне) 

доц. Політова А.С. 

https://us04web.zoo

m.us/j/77757477115

?pwd=1XyYysuDrw

TLbMFBh4PryYauR

JHtKp.1

Ідентифікатор 

конференції: 777 

5747 7115

Код доступу: 

5D1zCT

04.03, 18.03, 25.03 

Англійська мова         

ст.викл. Хаджинова 

І.В. 

 https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/849424

91336?pwd=f2OBGl

4IseAcbUfg9S8Y27k

QP512dJ.1

Meeting ID: 849 

4249 1336

Passcode: 2025   

11.03с 

Міжнародні 

соціальні стандарти       

 доц. Князькова 

Л.М. 

ІV

04/18.03 л 11/25.03с   

Адміністративне 

право/Адміністрати

вне право 

(національне та 

порівняльне)      

доц. Григор'єва В.В.

 https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/340521

1545?pwd=c0d6WW

JSaTBxclJsTVNLW

VlPVUo3QT09

Ідентифікатор: 340 

521 1545

Код : 111705

Цивільне 

право/Цивільне 

право (національне 

та порівнльне) (с)                    

 доц. Князькова 

Л.М. 

https://us05web.zoo

m.us/j/83103260595

?pwd=21aqJ7j2rU9B

8rfw6S73JxawXbKq

Fc.1

Ідентифікатор 

конференції: 831 

0326 0595

Код доступу: 

4t3yPF

04.03, 18.03, 25.03

 Англійська мова       

  ст.викл. 

Хаджинова І.В. 

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/849424

91336?pwd=f2OBGl

4IseAcbUfg9S8Y27k

QP512dJ.1

Meeting ID: 849 

4249 1336

Passcode: 2025

С
ер

ед
а

0
4

.0
3
/1

1
.0

3
/1

8
.0

3
/2

5
.0

3



V

Англійська мова

 ст.викл. Стьопін 

М.Г. 

https://meet.google.c

om/rxi-gzrw-tek

25.03     

  Англійська мова         

ст.викл. Хаджинова 

І.В. 

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/849424

91336?pwd=f2OBGl

4IseAcbUfg9S8Y27k

QP512dJ.1

Meeting ID: 849 

4249 1336

Passcode: 2025

VІ

Англійська мова 

ст.викл. Стьопін 

М.Г. 

https://meet.google.c

om/rxi-gzrw-tek

VІІ

І

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових 

дисциплін)

ІІ

05.03л 12/19/26.03с 

Правове 

регулювання 

зовнішньоекономіч

ної діяльності                 

доц. Григор'єва В.В.                

 https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/340521

1545?pwd=c0d6WW

JSaTBxclJsTVNLW

VlPVUo3QT09

Ідентифікатор: 340 

521 1545

Код : 111705

05/12/19.03 л                          

  Філософія права            

доц. Черних Є.М.

  https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/87864413651?p

wd=ZLB9HOj51r3kQa71tM

6NmbRiGyZmAd.1

Ідентифікатор конференції: 

878 6441 3651

Код доступу: 819852 

С
ер

ед
а

0
4

.0
3

/1
1

.0
3

/1
8

.0
3

/2
5

.0
3

Ч
ет

в
ер

0
5

.0
3

/1
2
.0

3
/1

9
.0

3
/2

6
.0

3

05/12/19.03 л                           

  Філософія права 

доц. Черних Є.М. 

 https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/87864413651?pwd=ZLB9HO

j51r3kQa71tM6NmbRiGyZmAd.1

Ідентифікатор конференції: 878 6441 

3651

Код доступу: 819852  



ІІІ

05.03 л 12/19.03 с 

Правове 

регулювання 

зовнішньоекономіч

ної діяльності    

  26.03 Міжнародне 

торгівельне право 

(л)                    

 доц. Григор'єва 

В.В.            

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/340521

1545?pwd=c0d6WW

JSaTBxclJsTVNLW

VlPVUo3QT09

Ідентифікатор: 340 

521 1545

Код : 111705

05/12.03 л 19.03 c                         

  Філософія права            

 доц. Черних Є.М. (л)       

  доц. Шебаниц Д.М. (с) 

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/87865370551?p

wd=O6WaAis6s5MbxtpFX1

SR3VUU6ISXcp.1

Ідентифікатор:  

87865370551

Код:  034162

ІV

V

VІ

VІІ

І

Конституційне 

право України (с) 

доц. Камардіна 

Ю.В.      

  https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/835110

79029?pwd=SzgYjG

vzbsineZFZUcacXbd

W2qFays.1

Ідентифікатор 

конференції: 835 

1107 9029

Код доступу: 

824620

27.03                      

Англійська мова

 ст.викл. Тарапатов 

М.М.

 

https://meet.google.c

om/hfz-owky-zxe

ІІ

Конституційне 

право України (с) 

доц. Камардіна 

Ю.В.        

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/835110

79029?pwd=SzgYjG

vzbsineZFZUcacXbd

W2qFays.1

Ідентифікатор 

конференції: 835 

1107 9029

Код доступу: 

824620

27.03                     

 Англійська мова

 ст.викл. Тарапатов 

М.М.

 

https://meet.google.c

om/hfz-owky-zxe

П
'я

т
н

и
ц

я

0
6

.0
3

/1
3

.0
3

/2
0

.0
3

/2
7
.0

3

Ч
ет

в
ер

0
5

.0
3

/1
2

.0
3

/1
9

.0
3

/2
6

.0
3

05/12.03 л 19.03 с                             

Філософія права

 доц. Черних Є.М.(л) 

доц. Шебаниц Д.М. (с)                     

   https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/87865370551?pwd=O6WaAis

6s5MbxtpFX1SR3VUU6ISXcp.1

Ідентифікатор:  87865370551

Код:  034162



ІІІ

ІV

06/20/27.03 л  13.03 пр

 Міжнародне економічне 

право                             

   ст.викл. Барановський 

О.В.    

https://us05web.zoom.us/j/82

330423748?pwd=gJcJNN6Sp

HTXB5OjnP4BG8HLKBDlij

.1

Ідентифікатор конференції: 

823 3042 3748

Код доступу: 0CT9xE 

V

06.03 л 13/20/27 пр 

Міжнародне економічне 

право                               

ст.викл. Барановський О.В.        

https://us05web.zoom.us/j/82

330423748?pwd=gJcJNN6Sp

HTXB5OjnP4BG8HLKBDlij

.1

Ідентифікатор конференції: 

823 3042 3748

Код доступу: 0CT9xE 

VІ

Міжнародно-правові 

механізми захисту прав 

людини (л)                          

 ст. викл. Барановський 

О.В.                  

https://us05web.zoom.us/j/82

330423748?pwd=gJcJNN6Sp

HTXB5OjnP4BG8HLKBDlij

.1

Ідентифікатор конференції: 

823 3042 3748

Код доступу: 0CT9xE 

VІІ

І

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових 

дисциплін)

ІІ

ІІІ

ІV

V

VІ

П
'я

т
н

и
ц

я

0
6

.0
3

/1
3

.0
3

/2
0

.0
3

/2
7

.0
3

С
у

б
о

т
а

0
7

.0
3
/1

4
.0

3
/2

1
.

0
3

/2
8

.0
3



VІІ
С

у
б

о
т
а

0
7

.0
3

/1
4

.0
3

/2
1

.

0
3

/2
8

.0
3


