

ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКО-ПРАВОВИЙ

Розклад занять студентів денної форми навчання

Освітня програма Міжнародне право

	Курс	I	II	III	IV
Понеділок 02.03/09.03/16.03/23.03	I	Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)	Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)	Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)	
	II				
	III				
	IV				
	V	Конституційне право України (л) доц. Камардіна Ю.В. https://mu-edu-ua.zoom.us/j/83511079029?pwd=SzgYjGvzbsineZFZUcacXbdW2qFays.1 Ідентифікатор конференції: 835 1107 9029 Код доступу: 824620			
	VI	Конституційне право України (л) доц. Камардіна Ю.В.			
	VII				
	I	Судові та правоохоронні органи України (с) доц. Надежденко А.О. https://us05web.zoom.us/j/8626288004?pwd=RkVHMjIva1RY3pNVVc2aWk2a21Wdz09 Ідентифікатор конференції: 862 628 8004 Код доступу: U2wGRw	10/17/24.03 Кримінальне право (л) доц. Політова А.С. https://us04web.zoom.us/j/77757477115?pwd=1XyYysuDrwTLbMFBh4PryYauRJHtKp.1 Ідентифікатор конференції: 777 5747 7115 Код доступу: 5D1zCT	Фахова іноземна мова доц. Пефтієва О.В. https://meet.google.com/hfz-owky-zxe	Право міжнародних договорів (л) доц. Тихомирова Г.Є. https://us04web.zoom.us/j/3973247465?pwd=dnJDNEd4NGU5c1dpOXRzRDhhT3hjQT09 Ідентифікатор конференції: 397 324 7465 Код доступу: 3DfHTA

II	<p>Судові та правоохоронні органи України (л) доц. Надежденко А.О.</p>	<p>10/17/24.03 Кримінальне право (с) доц. Політова А.С.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/77757477115?pwd=1XyYysuDrwTLbMFBh4PryYauRJHtKp.1 Ідентифікатор конференції: 777 5747 7115 Код доступу: 5D1zCT</p>	<p>Фахова іноземна мова доц. Пефтієва О.В.</p> <p>https://meet.google.com/hfz-owky-zxe</p>	<p>Право міжнародних договорів (с) доц. Тихомирова Г.Є.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/3973247465?pwd=dnJDNEd4NGU5c1dpOXRzRDhhT3hjQT09 Ідентифікатор конференції: 397 324 7465 Код доступу: 3DfHTA</p>
III	<p>Адміністративне право/Адміністративне право (національне та порівняльне) (л) доц. Григор'єва В.В.</p> <p>https://mu-edu-ua.zoom.us/j/3405211545?pwd=c0d6WWJSaTBxc1JsTVNlWVIPVUo3QT09 Ідентифікатор: 340 521 1545 Код : 111705</p>	<p>Цивільне право/Цивільне право (національне та порівняльне) (л) доц. Князькова Л.М.</p> <p>https://us05web.zoom.us/j/83103260595?pwd=21aqJ7j2rU9B8rfw6S73JxawXbKqFc.1 Ідентифікатор конференції: 831 0326 0595 Код доступу: 4t3yPF</p>	<p>03/10/17.03 л 24.03с Міжнародне інформаційне право доц. Шебанич Д.М.</p> <p>https://mu-edu-ua.zoom.us/j/87865370551?pwd=O6WaAis6s5MbxtPFX1SR3VUU6ISXcp.1 Ідентифікатор: 87865370551 Код: 034162</p>	<p>10/17/24.03 Міжнародно-правове регулювання збройних конфліктів (л) доц. Політова А.С.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/77757477115?pwd=1XyYysuDrwTLbMFBh4PryYauRJHtKp.1 Ідентифікатор конференції: 777 5747 7115 Код доступу: 5D1zCT</p>
IV	<p>Адміністративне право/Адміністративне право (національне та порівняльне) (с) доц. Григор'єва В.В.</p> <p>https://mu-edu-ua.zoom.us/j/3405211545?pwd=c0d6WWJSaTBxc1JsTVNlWVIPVUo3QT09 Ідентифікатор: 340 521 1545 Код : 111705</p>	<p>03/17.03с 10/24.03л Цивільне право/Цивільне право (національне та порівняльне) доц. Князькова Л.М.</p> <p>https://us05web.zoom.us/j/83103260595?pwd=21aqJ7j2rU9B8rfw6S73JxawXbKqFc.1 Ідентифікатор конференції: 831 0326 0595 Код доступа: 4t3yPF</p>	<p>03/10.03 л 17/24.03с Міжнародне інформаційне право доц. Шебанич Д.М.</p> <p>https://mu-edu-ua.zoom.us/j/87865370551?pwd=O6WaAis6s5MbxtPFX1SR3VUU6ISXcp.1 Ідентифікатор: 87865370551 Код: 034162</p>	<p>10/17/24.03 Міжнародно-правове регулювання збройних конфліктів (с) доц. Політова А.С.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/77757477115?pwd=1XyYysuDrwTLbMFBh4PryYauRJHtKp.1 Ідентифікатор конференції: 777 5747 7115 Код доступу: 5D1zCT</p>

	V	<p>03/17.03с 10/24.03л Конституційне право зарубіжних країн (англ.) доц. Камардіна Ю.В. https://mu-edu-ua.zoom.us/j/83511079029?pwd=SzgYjGvzbsineZFZUcacXbdW2qFays.1 Ідентифікатор конференції: 835 1107 9029 Код доступу: 824620</p>		<p>03/10.03 л 17/24.03с Міжнародне інформаційне право доц. Шебанич Д.М. https://mu-edu-ua.zoom.us/j/87865370551?pwd=O6WaAis6s5MbxtPFX1SR3VUU6ISXcp.1 Ідентифікатор: 87865370551 Код: 034162</p>	<p>10/24.03 л 17.03 с Міжнародно-правове регулювання збройних конфліктів (с) доц. Політова А.С. https://us04web.zoom.us/j/77757477115?pwd=1XyYysuDrwTLbMFBh4PryYauRJHtKp.1 Ідентифікатор конференції: 777 5747 7115 Код доступу: 5D1zCT</p>
	VI	<p>Філософія права (с) доц. Шебанич Д.М. https://mu-edu-ua.zoom.us/j/87865370551?pwd=O6WaAis6s5MbxtPFX1SR3VUU6ISXcp.1 Ідентифікатор: 87865370551 Код: 034162</p>			<p>Філософія права (с) доц. Шебанич Д.М. https://mu-edu-ua.zoom.us/j/87865370551?pwd=O6WaAis6s5MbxtPFX1SR3VUU6ISXcp.1 Ідентифікатор: 87865370551 Код: 034162</p>
	VII				
	I	<p>11/25.03 л 04/18.03с Муніципальні системи зарубіжних країн доц. Надежденко А.О. https://us05web.zoom.us/j/8626288004?pwd=RkVHMjlv1R1RY3pNVVc2aWk2a21Wdz09 Ідентифікатор конференції: 862 628 8004 Код доступу: U2wGRw</p>	<p>04/11/18.03 л 25.03с Міжнародне транспортне право проф. Волік В.В. https://us05web.zoom.us/j/84397675655?pwd=tcjbTjEjhrsJMEwRksSu8RF4xbY1Y3.1 ІК: 843 9767 5655 КД: 6MFuGp</p>	<p>11/18/25.03 л Права людини в умовах глобалізації доц. Політова А.С. https://us04web.zoom.us/j/77757477115?pwd=1XyYysuDrwTLbMFBh4PryYauRJHtKp.1 Ідентифікатор конференції: 777 5747 7115 Код доступу: 5D1zCT</p>	

Середа
04.03/11.03/18.03/25.03

II	<p>04/11/18.03л 25.03с Політологія доц. Трофименко А.В.</p> <p>https://us05web.zoom.us/j/7312410331?pwd=UHFPcTltLzNJK1MyM1p5WmZSY2Fpdz09 (Meeting ID: 731 241 0331, Passcode: DYcxz2)</p>		<p>04/11/18.03 л 25.03с Міжнародні соціальні стандарти доц. Князькова Л.М.</p> <p>https://us05web.zoom.us/j/83103260595?pwd=21aqJ7j2rU9B8rfw6S73JxawXbKqFc.1 Ідентифікатор конференції: 831 0326 0595 Код доступу: 4t3yPF</p>	<p>11/18/25.03 с Права людини в умовах глобалізації доц. Політова А.С.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/77757477115?pwd=1XyYysuDrwTLbMFBh4PryYauRJHtKp.1 Ідентифікатор конференції: 777 5747 7115 Код доступу: 5D1zCT</p>
III	<p>04/11/18.03л 25.03с Політологія доц. Трофименко А.В.</p> <p>https://us05web.zoom.us/j/7312410331?pwd=UHFPcTltLzNJK1MyM1p5WmZSY2Fpdz09 (Meeting ID: 731 241 0331, Passcode: DYcxz2)</p>	<p>11.03с 18.03л 25.03с Кримінальне право/Кримінальне право (національне та порівняльне) доц. Політова А.С.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/77757477115?pwd=1XyYysuDrwTLbMFBh4PryYauRJHtKp.1 Ідентифікатор конференції: 777 5747 7115 Код доступу: 5D1zCT</p>	<p>04.03, 18.03, 25.03 Англійська мова ст.викл. Хаджинова І.В.</p> <p>https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84942491336?pwd=f2OBGl4IseAcBUfg9S8Y27kQP512dJ.1 Meeting ID: 849 4249 1336 Passcode: 2025</p> <p>11.03с Міжнародні соціальні стандарти доц. Князькова Л.М.</p>	
IV	<p>04/18.03 л 11/25.03с Адміністративне право/Адміністрати вне право (національне та порівняльне) доц. Григор'єва В.В.</p> <p>https://mu-edu-ua.zoom.us/j/3405211545?pwd=c0d6WWJSaTBxclJsTVNLWVIPVUo3QT09 Ідентифікатор: 340 521 1545 Код : 111705</p>	<p>Цивільне право/Цивільне право (національне та порівняльне) (с) доц. Князькова Л.М.</p> <p>https://us05web.zoom.us/j/83103260595?pwd=21aqJ7j2rU9B8rfw6S73JxawXbKqFc.1 Ідентифікатор конференції: 831 0326 0595 Код доступу: 4t3yPF</p>	<p>04.03, 18.03, 25.03 Англійська мова ст.викл. Хаджинова І.В.</p> <p>https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84942491336?pwd=f2OBGl4IseAcBUfg9S8Y27kQP512dJ.1 Meeting ID: 849 4249 1336 Passcode: 2025</p>	

	V	Англійська мова ст.викл. СТЬОПІН М.Г. https://meet.google.com/rxi-gzrw-tek		25.03 Англійська мова ст.викл. Хаджинова І.В. https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84942491336?pwd=f2OBGl4IseAcbUfg9S8Y27kQP512dJ.1 Meeting ID: 849 4249 1336 Passcode: 2025	
	VI	Англійська мова ст.викл. СТЬОПІН М.Г. https://meet.google.com/rxi-gzrw-tek			
	VII				

03/26.03	I		Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)		
	II	05/12/19.03 л Філософія права доц. Черних Є.М. https://mu-edu-ua.zoom.us/j/87864413651?pwd=ZLB9HOj51r3kQa71tM6NmbRiGyZmAd.1 Ідентифікатор конференції: 878 6441 3651 Код доступу: 819852	05.03л 12/19/26.03с Правове регулювання зовнішньоекономіч ної діяльності доц. Григор'єва В.В. https://mu-edu-ua.zoom.us/j/3405211545?pwd=c0d6WWJSaTBxcIJsTVNLWVIPVUo3QT09 Ідентифікатор: 340 521 1545 Код : 111705	05/12/19.03 л Філософія права доц. Черних Є.М. https://mu-edu-ua.zoom.us/j/87864413651?pwd=ZLB9HOj51r3kQa71tM6NmbRiGyZmAd.1 Ідентифікатор конференції: 878 6441 3651 Код доступу: 819852	

III	<p>05/12.03 л 19.03 с Філософія права доц. Черних Є.М.(л) доц. Шебанич Д.М. (с) https://mu-edu-ua.zoom.us/j/87865370551?pwd=O6WaAis6s5MbxtpFX1SR3VUU6ISXcp.1 Ідентифікатор: 87865370551 Код: 034162</p>	<p>05.03 л 12/19.03 с Правове регулювання зовнішньоекономічної діяльності 26.03 Міжнародне торгівельне право (л) доц. Григор'єва В.В. https://mu-edu-ua.zoom.us/j/3405211545?pwd=c0d6WWJSaTBxcIJsTVNLWVIPVUo3QT09 Ідентифікатор: 3405211545 Код : 111705</p>	<p>05/12.03 л 19.03 с Філософія права доц. Черних Є.М. (л) доц. Шебанич Д.М. (с) https://mu-edu-ua.zoom.us/j/87865370551?pwd=O6WaAis6s5MbxtpFX1SR3VUU6ISXcp.1 Ідентифікатор: 87865370551 Код: 034162</p>	
IV				
V				
VI				
VII				

I	<p>Конституційне право України (с) доц. Камардіна Ю.В. https://mu-edu-ua.zoom.us/j/83511079029?pwd=SzgYjGvzbsineZFZUcacXbdW2qFays.1 Ідентифікатор конференції: 83511079029 Код доступу: 824620</p>	<p>27.03 Англійська мова ст.викл. Тарапатов М.М. https://meet.google.com/hfz-owky-zxe</p>		
II	<p>Конституційне право України (с) доц. Камардіна Ю.В. https://mu-edu-ua.zoom.us/j/83511079029?pwd=SzgYjGvzbsineZFZUcacXbdW2qFays.1 Ідентифікатор конференції: 83511079029 Код доступу: 824620</p>	<p>27.03 Англійська мова ст.викл. Тарапатов М.М. https://meet.google.com/hfz-owky-zxe</p>		

П'ятниця

06.03/13.03/20.03/27.03

III				
IV				06/20/27.03 л 13.03 пр Міжнародне економічне право ст.викл. Барановський О.В. https://us05web.zoom.us/j/82330423748?pwd=gJcJNN6SpHTXB5OjnP4BG8HLKBDlij.1 Ідентифікатор конференції: 823 3042 3748 Код доступу: 0СТ9хЕ
V				06.03 л 13/20/27 пр Міжнародне економічне право ст.викл. Барановський О.В. https://us05web.zoom.us/j/82330423748?pwd=gJcJNN6SpHTXB5OjnP4BG8HLKBDlij.1 Ідентифікатор конференції: 823 3042 3748 Код доступу: 0СТ9хЕ
VI				Міжнародно-правові механізми захисту прав людини (л) ст. викл. Барановський О.В. https://us05web.zoom.us/j/82330423748?pwd=gJcJNN6SpHTXB5OjnP4BG8HLKBDlij.1 Ідентифікатор конференції: 823 3042 3748 Код доступу: 0СТ9хЕ
VII				

Субота
7.03/14.03/21.
03/28.03

I		Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)		
II				
III				
IV				
V				
VI				

